
Příloha č. 2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo Stavby: I. třídy -  Obnova VDZN v Olomouckém 
kraji Oblast Střed

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):
číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS:

Doklad Součást dokumentace ZBV
ANO NE - Uloženo

Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1 RSD ČR Správa 
Olomouc/S aroute

Průvodní list zařazení změny do skupiny 1 RSD ČR Správa 
Olomouc/Saroute

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a 
ceny stavebního objektu/provozního souboru 
(pro celou ZBV)

NE

Rozpis ocenění změn položek (pro celou 
ZBV) 1 RSD ČR Správa 

Olomouc/Saroute

Přehled zařazení změn do Skupin 1 RSD ČR Správa 
Olomouc/S aroute

Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1) 1 RSD ČR Správa 
Olomouc/S aroute

Rozpis ocenění změn položek (Skupina 1) 1 RSD ČR Správa 
Olomouc/Saroute

Evidenční list smluvních kompenzačních 
nároků (Skupina 6) NE

Rozpis ocenění změn položek (Skupina 6) NE
Změnový list (Skupina 2) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 2) NE
Změnový list (Skupina 3) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3) NE
Změnový list (Skupina 4) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 4) NE
Změnový list (Skupina 5) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 5) NE
Soupis prací NE
Další doklady nezbytné pro řádné 
zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění 
změn: [doplnit název dokladu, příp. další 
identifikaci, např. zpracovatel, č.j., datum ...]

NE

-
Poznámka:

Vzhledem k zařazení Změn do Skupin nemusí ZBV obsahovat všechny výše uvedené doklady.





Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

1. třídy - Obnova VZDN v Olomouckém kraji Oblast Střed
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /
/číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV: 

1

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: SAROUTE s.r.o.
Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou 
IČ :26820706

Rekapitulace ZBV č. ? dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 -99 190,00 0,00 -99 190,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.3 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

? -99 190,00 0,00 -99 190,00

Části ZBV se čísluji čislem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare





Příloha č. 4

Průvodní list zařazení změny do skupiny 
pro ZBV číslo: 1

Věcně příslušný útvar: ŘSD ČR, Správa Olomouc, provozní úsek 
Název stavby: I. třídy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Střed 
Čfslo SO /PS/ číslo Změny SO/PS: 1 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

4 561 590,00 Kč;
4 561 590,00 Kč (bez DPH)

-99 100,, Kč - 2,17 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00% z ceny SO/PS dle Smlouvy 

4 462 400 Kč, 97,83% z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzeni možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků 
(Claimy):

Změna spočívá v doměření skutečně provedených výměr oprotizadávacl dokumentaci. K řetězení 
změn vlivem této změny nedochází. Nenlmožný vznik smluvních kompenzačních nároků.___________

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: ANO / NE
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 - Vyhrazená změna (dle § 100 ZZVZ), zejména: 

Jedná se o položku VDZ plošné v barvě

ZPRACOVATEL: ____________________________
Jméno, funkce:   datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNÉ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:





Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1. třídy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Střed
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Čislo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV: 

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňtelll] (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: SAROUTE s.r.o., Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvo

n Smlouva): 

u
Pfílohv Evidenčního listu vyhrazené změnv:

Rozpis oceněni změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte dle potřeby]

Popis Změny:

Jedná se o rozdíl skutečně provedených prací dle zaměření. S ohledem na rozsah se jedná o o změnu, která je doměrkem, tedy vyhrazenou změnou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

uena navrnovanycn zmen 
záporných a Změn kladných 

celkem

-99 190,00 0,00 -99 190,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádřeni k ZBV [doplňte dle potřeby]

jméno datum T V š O  podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum rL-o*CA- podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež ]sou podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Konstatuje se, že práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny, hodnota 
závazku/smluvní částky se mění dle smluvních ustanovení (měřený kontrakt). Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum podP1

Zhotovitel jméno datum TJC.AO-TjW V  podpi

Změna během výstavby (ZBV) Č islo,
■ " 3 '





ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

_____________________________________ pro celou ZBV číslo: 1_____________ _______________
Název Stavby:
I. třídy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Střed

Číslo SO/PS /  číslo Zmény SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Příloha č. 8

Poznámka. Qen(J v§ec^ změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 561 950,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -99 190,00 0,00 0,00 0,00

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*100

stavební/montážní práce -99190,00 4 462 760,00 -99 190,00 -2 ,1 7

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor: 'ZXAO-A-oATX

Správce stavby: ^ c k I o  W

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání Změny: Ab.V}

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
__________ 1 - zadat___________

4 561 950,00





Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek -  pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 1.tř ídy  - Obnova VDZN v O lomou 
Číslo a název SO/PS:

ckem kraji Oblast Sever ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 1

Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn:

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství

ve
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 

m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem  ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč

Podíl cen 

celkem v
%

i 2 3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00
Silnice 1/35 Olomouc, okr.křiž. I/35H u Globusu - po most ev.č. 35-145 ul. Albertova
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 726,00 726,00 0,00 105,00 76 230,00 0,00 0,00 76 230,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 2 904,00 2 904,00 0,00 105,00 304 920,00 0,00 0,00 304 920,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 162,00 102,00 -60,00 130,00 21 060,00 -7 800,00 0,00 13 260,00 -7 800,00 0,00
Silnice I/35 Olomouc, ul. Pražská
Odstranění VDZ 72,00 72,00 0,00 90,00 6 480,00 0,00 o.oo 6 480,00 0,00 0,00
Silnice I/35 Olomouc, ul. Velkomoravská, vč. ramp Baumax, ul. Babičkova, ul. Tovární
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 250,00 250,00 0,00 105,00 26 250,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 384,00 1 384,00 0,00 105,00 145 320,00 0,00 0,00 145 320,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 74,00 32,00 -42,00 130,00 9 620,00 -5 460,00 0,00 4 160,00 -5 460,00 0,00
I/35 most ev.č. 35-146
VDZ ve strukturálním plastu - dělící čára š. 12,5 cm 24,00 24,00 0,00 230,00 5 520.00 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00
VDZ ve struktárálním plastu - vodící proužek š. 25 cm 96,00 96,00 0,00 230,00 22 080,00 0,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00
I/35 od kruh.objezdu III/4436 Bystrovany, Holice u Peugeotu po exit II/436 Přáslavice
VDZ v barvě -  dělící čára š. 12,5 cm 2 965,00 2 965,00 0,00 105,00 311 325,00 0,00 0,00 311 325,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 2 718,00 2 718,00 0,00 105,00 285 390,00 0,00 0,00 285 390,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 674,00 374,00 -300,00 130,00 87 620,00 -39 000,00 0,00 48 620,00 -39 000,00 0,00
D 35 exit Br-Mohel, exit Mohel-OL, exit Ova - Br.OL, OL-Mohel, exit Ova - Br, OL - Ova, Mo iel-Brno
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 198,50 198,50 0,00 105,00 20 842,50 0,00 0,00 20 842,50 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 078,00 1 078,00 0,00 105,00 113 190,00 0,00 0,00 113 190,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 1 258,00 1 236,00 -22,00 130,00 163 540,00 -2 860,00 0,00 160 680,00 -2 860,00 0,00
D 46 Ostrava - Brno
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 392,50 392,50 0,00 105,00 41 212,50 0,00 0,00 41 212,50 0,00 0,00
Silnice I/55 Olomouc od křiž. 1/46x1/35 po okr. křiž. 1/55 x 11/570x111/4359
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 1 291,00 1 291,00 0,00 105,00 135 555,00 0,00 0,00 135 555,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 171,00 1 171,00 0,00 105,00 122 955,00 0,00 0,00 122 955,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 431,00 231,00 •200,00 130,00 56 030,00 -26 000,00 0,00 30 030,00 -26 000,00 0,00
Silnice 1/55 Olomouc konec čtyřpruhu - po křiž. 111/4353 Velký Týnec

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 125,00 125,00 0,00 105,00 13125,00 0,00 0,00 13 125,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 400,00 400,00 0,00 105,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 77,00 77,00 0,00 130,00 10 010,00 0,00 0,00 10 010,00 0,00 0,00
Silnice 1/55 průtah obcí Krčmaň po hr. okr. Přerov
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 359,00 359,00 0,00 105,00 37 695,00 0,00 0,00 37 695,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 436,00 1 436,00 0,00 105,00 150 780,00 0,00 0,00 150 780,00 0,00 0,00



Pří loha č. 9

VD2 plošné v barvě 95,00 95,00 0,00 130,00 12 350,00 0 ,0 0 0,00 12 350,001 0 ,0 0 0,00
Silnice i/46 průtah obci Š ternberk vč. okr. křiž. I/46 ul. O lom oucká - Nádražní

VDZ v barvě - dělící čára š. 12.5 cm 431,00 431,00 0,00 105,00 45 255,00 ____ 0 ,0 0 0,00 45 255,00 DJJQ >̂,GQ
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 725,00 1 725,00 0,00 105,00 181 125,00 0 ,0 0 0,00 181 125,00 0 ,0 0 0,00
VDZ plošné v barvě 147,00 87,00 - 60,00 130,00 19 110,00 -7 800,00 0,00 11 310,00 -7 800,00 0,00
Silnice I/46 - konec obce Š ternberk - zač. obce Lipina

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 305,00 305,00 0,00 105,00 32 025,00 0,00 0,00 32 025,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 217,50 1 217,50 0,00 105,00 127 837,50 0,00 0,00 127 837,50 0,00 0,00
Silnice I/46 - zač. obce Lip ina po konec lesního úseku sm ěr Horní Lod ěnice

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 421,00 421,00 0,00 105,00 44  205,00 0,00 0,00 44 205,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 682,00 1 682,00 0,00 105,00 176 610,00 0,00 0,00 176 610,00 0,00 0,00
Siln ice I/46 Horní Loděnice - průtah

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 91,00 91,00 0,00 105,00 9 555,00 0,00 0,00 9 555,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 24,00 24,00 0,00 130,00 3 120,00 0,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00
Silnice 1/46 - křiž. 1/45 hranice MSK

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 1 215,00 1 215,00 0,00 105,00 127 575,00 0,00 0,00 127 575,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 185,00 185,00 0,00 130,00 24  050,00 0,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00
Silnice 1/46 O lomouc, ul. W urm ova od ul. Brněnské po výjezd sm ěr HK

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 340,00 340,00 0,00 105,00 35 700,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 220,00 1 220,00 0,00 105,00 128 100,00 0,00 0,00 128 100,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 97,00 97,00 0,00 130,00 12 610,00 0,00 0,00 12 610,00 0,00 0,00
Silnice 1/46 O lom ouc, ul. B rněnská - od D46 Prostějov po u . W urm ova
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 351.00 351,00 0,00 105,00 36 855,00 0,00 0,00 36 855,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 264,00 1 264,00 0,00 105,00 132 720,00 0,00 0,00 132 720,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 159,00 80,00 - 79,00 130,00 20 670,00 -10 270,00 0,00 10 400,00 -10 270,00 0,00
D 46 1 hr. okr. po exit 37, B rno - sm ěr OL, Ova

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 1 037,00 1 037,00 0,00 105,00 108 885,00 0,00 0,00 108 885,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 3 785,00 3 785,00 0,00 105,00 397 425,00 0,00 0,00 397 425,00 0,00 0,00
D 46 2 napojení ze sm ěru Ova - Mohelnice, po hr. okr., OL - Brno

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 1 145,00 1 145,00 0,00 105,00 120 225,00 0,00 0,00 120 225,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 3 587,00 3 587,00 0,00 105,00 376  635,00 0,00 0,00 376 635,00 0,00 0,00
D 46 Ostrava - Brno
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 608,00 608,00 0,00 105,00 63  840,00 0,00 0,00 63 840,00 0,00 0,00
D 46 ex it II/570 v  obou sm ěrech, ex it D35 Br - Ova
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 20,00 20,00 0,00 105,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 455,50 455,50 0,00 105,00 47  827,50 0,00 0,00 47 827,50 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 264,00 264,00 0,00 130,00 34  320,00 0,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00
Siln ice I/45 - křiž. I/46 hranice MSK

VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 208,00 208,00 0,00 105,00 21 840,00 0,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 79,00 79,00 0,00 130,00 10 270,00 0,00 0,00 10 270,00 0,00 0,00

4 561 590,00 -99 190,00 0,00 4 462 4 00,00 -99 190,00



P říF o lia  é 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a ev identn í čislo Stavby: I. třidy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Střed

t P řija tá  6 m lu v n l čá s tka  bez re ze rvy  a DPH 4 561 950,00 6-30i34
S um a Z m ěn  k la d n ý c h  a Z m én  zá p o rn ý c h  S k u p in y  3 a 

S k u p in y  4 0,00 bví ABS o -p h t)* iw S le d o v á n i lim itu  50 % 
S kup in a  3 0,00% ABS 12=(39/1)*10Q S le do ván i lim itu  15 % 0,00% ABS

2 =1+19+20 A k tu á ln í s m lu vn í čá s tka  (cena  s ta vb y ) 4 462 760,00 7 'fó r t) -m o S le d o v á n i l im itu  30 %  - s o u č e t S ku p in y  3  a S k u p in y  4 0.00% tO-(3Sťt|MQO S le d o v á n i lim itu  50 % 
S kup in a  4 0,00% A B S 13=59 S le do ván í l im itu  142 668  000 Kč 0 ,00 Kč ABS

3=(2/1)‘ 100 P ro c e n to  zm ény P řija té  s m lu vn í Částky 97,03% e »*o.3 Z á k o n n ý  lim it  30 % p ro  S k u p in u  3 a S k u p in u  4 1 366 565,00 Kč 11=1*0.5 Z á k o n n ý  lim it  50 % p ro  
S k u p in u  3 a S k u p in u  4 2 280 975 ,00  Kč 14- 14266*000.39 Z b ývá  d o  lim itu 142 668 000,00

4=(24/1)*10í) Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0.00%

5=(27/1)‘ 100 Sledováni zňmény položek (Skupina 2) 0.00% S k u p i n y  změn
41=( 7.17% ABS - 1  -19/1)* 100 M ťorrtf OH  ft ifc  nebi. (S). ptám. i>)

-  Z  - *  3 - ■ 4 « - 5 - - 6 -

vyh razena xména (Ootnérky) ZA mé na položek (Započítávin i) iSkřpfcdvfdanoát Nezbytnost Zmény de mlnlml*
Smluvní

komperaačnl
nároky

so ZBV č. Název SO/PS 1 pfedmél Změny
Zmény záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Zmény kladné Hodnota ZBV

Zmény zápom* 
i v d i v t i  t *  
ziMiiiěnMMiV 

m in in j

Zmény hladné
Suma Zmfrn 

záporných a Zmé n 
li laciný ch

Zmény eáporru 
(radávai h

JUíMfténluim
minuaf

Zmény hladí**
Buma Zmén 
záporných a 

Znlén kladných

Zm+ny iaperne 
i/A iU va f»» 
jiruirná+ihaiii 

rnftuu)

ZrM ný hludur
Suma Znvín 
í ifu u n y o h  a 

Z m lt l Madnýih

Ovnn n * li«  hodnůl 
Zmén záporných 
a Zrnín hladných

Zmény lápum é 
(u d á v a l i *  

tna.mánh*m mJiiuaj
Zmény Madnr

Sunu Zmén 
jápom ychaZ m én  

hladných

Suma ab* hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén hladných

Zmány záporné 
(zadávat ae 

znaménkam m im a]
Zmény kladná lim it 16%

Sum* *h *  hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén hladných
Zmény kladné

16 17 18 10=22+25+20+32*30 20=23+26+29+33+
37+40

21=10+20 22 za 24*22+23 25 24 27*25*20 28 ta 30=28*2{» 3 tk jí ’6 | .» 32 33 34=32+38 3S*|3ai+33 30 37 38^39/1 >*100 30-1361+37 40

Olomouc. PferůwhA 0.332,Tovfrnl 247.175.ChváftovickA 42

90 100,00

00 100,00

0,00
0.00

99 100,00

oe ico.oo
0.00 0,00 0,00

000

0.W1 0.00 0.00
0,00

o.tki (Itó 000 0,00
o.ot

0,00 0.00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,<HJ

0,00
0.00

0.00
0.00

0,00
0,00

000
0,00 -  -

0,00
0,00

ono
0,00 0.0l>

,  ..
0,00

QjOO
0.00

0,00 0.00 0,00 0,00 0 0 0 w o.fl*. 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 OJUt 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 Okllll b M . — . . . . . i : ': '-  .. 0,00% 0.00

0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 ů^mí 0.00
0,00%
0,00%

0,00
0,00

0,00 0.00 0,00 000 0.00 h.OO ll,«r 0^00 0,00
0.00%

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,05 0,00 000 0,00%
0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o,oo 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.Óti ff.60 0,00
0,00 0.00 0,00 000 0.00 U.Oll (1,00 0,00 0.00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oc 0.00 0.00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 IVllo
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1K1 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.IK, 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

- " O.oo 0.00 0.00 0,00% 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - v - Aátí 0,00 0,00 0.00% 0,00
0,00 0,00 000 0,00 0,00 - -  - o.oc- 0,00
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.W 0,00 000 0.00% 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00% Q.Q0
0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.do V ? 0.00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.09 0,00 0.00 0.00% 0,00
0,00 0,00

v.::: 000 0,00 u . w =;no 0.00 0,00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo

u a _____ 1  v 0.00 0.00 0.00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené zmény, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schváleni

Stránka 1 z  1


